
 

Rada města Štramberka 

PŘEHLED USNESENÍ 

z 19. schůze Rady města Štramberka, která se konala  

dne 5.9.2019 

 
288/19/RM/2019 Kontrola plnění úkolů 

I. Rada města bere na vědomí  

kontrolu plnění úkolů ke dni 05.09.2019. 

 

289/19/RM/2019 Stav zadluženosti města, pohledávek a závazků k 31.7.2019 

I. Rada města bere na vědomí  

předloženou zprávu o stavu zadluženosti města, pohledávek a závazků k 31.7.2019. 

 

290/19/RM/2019 Rozpočtové opatření č. 6 a 7/2019 a hospodaření města k 31.07.2019 

I. Rada města schvaluje  

rozpočtové opatření č. 6/2019 ve znění návrhu finančního oddělení předloženého 

prostřednictvím přílohy č. 1: 

Příjmy:      105.327.177,00 Kč 

Výdaje:     128.029.177,00 Kč 

Třída 8 financování: 22.702.000,00 Kč 

II. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 7/2019 ve znění návrhu finančního 

oddělení předloženého prostřednictvím přílohy č. 2. 

Příjmy:   105.477.317,00 Kč 

Výdaje:  128.179.317,00 Kč 

Třída 8. financování:  22.702.000,00 Kč 

III. Rada města bere na vědomí  



hospodaření města k 31.07.2019 

 

291/19/RM/2019 Smlouva o kontokorentním úvěru č. 1765166349/19 

I. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit smlouvu o kontokorentním úvěru č. 1765166349/19. 

 

292/19/RM/2019 Darovací smlouvy - Oslavy 660 let města, smlouva o reklamě 

I. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a firmou NC Line, IČ 04020022, se sídlem Komenského 233, 742 01 

Suchdol nad Odrou, na poskytnutí finančního daru ve výši 30 tis. Kč na zajištění akce 

"Oslavy 660 let od povýšení Štramberka na město", které se uskuteční dne 14. a 15.09.2019. 

II. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a J.B., 742 66 Štramberk, na poskytnutí finančního daru ve výši 10 tis. Kč 

na zajištění akce "Oslavy 660 let od povýšení Štramberka na město", které se uskuteční dne 

14. a 15.09.2019. 

III. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a ISMM Gastro & HOTEL GONG s.r.o., IČ 03776859, se sídlem Zauličí 

410, 742 66 Štramberk, na poskytnutí finančního daru ve výši 5 tis. Kč na zajištění akce 

"Oslavy 660 let od povýšení Štramberka na město", které se uskuteční dne 14. a 15.09.2019. 

IV. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a firmou REKUMAT Wärmeprozesstechnik ČR, spol. s r.o., IČ 61975192, 

se sídlem Kopec 117, 742 66 Štramberk, na poskytnutí finančního daru ve výši 10 tis. Kč na 

zajištění akce "Oslavy 660 let od povýšení Štramberka na město", které se uskuteční dne 14. a 

15.09.2019. 

V. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 742 66 

Štramberk a firmou Sourcing Point Technology, s.r.o., IČ 01980131, se sídlem Holandská 

878/2, 639 00 Brno - Štyřice, na poskytnutí finančního daru ve výši 10 tis. Kč na zajištění 

akce "Oslavy 660 let od povýšení Štramberka na město", které se uskuteční dne 14. a 

15.09.2019. 

VI. Rada města schvaluje  



Smlouvu o reklamních službách, uzavřenou mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk, IČ 00298468 a společností LB Cemix, s  r. o., se sídlem Tovární ulice 

36, 373 12 Borovany, IČ 27994961 na umístění reklamního loga u příležitosti konání Oslav 

660 let od povýšení Štramberka na město. 

 

293/19/RM/2019 Příspěvky dárcům krve za rok 2018 

I. Rada města schvaluje  

a)  Peněžité dary dárcům krve za rok 2018 dle přílohy č. 1 podkladového materiálu a 

přiloženého seznamu dárců 

b) Nepeněžité dary formou dárkových poukázek dárcům krve za rok 2018 dle přílohy č. 1 

podkladového materiálu a přiloženého seznamu dárců 

 

294/19/RM/2019 Jednací řád výborů zastupitelstva města 

I. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit Jednací řád výborů Zastupitelstva města Štramberka. 

  

295/19/RM/2019 Plán nákladů a výnosů ZŠ a MŠ Štramberk pro rok 2019 - změna č. 4 

I. Rada města schvaluje  

plán nákladů a výnosů Základní školy a Mateřské školy Štramberk pro rok 2019, změnu č. 4 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu: 

Výnosy:     32.805.887,00 Kč 

Náklady:    32.695.163,00 Kč 

 

296/19/RM/2019 Stanovení platu ředitele ZŠ a MŠ Štramberk a schválení odměny 

I. Rada města stanovuje  

plat a jeho složky panu Mgr. Stanislavu Pešovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy 

Štramberk v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, nařízením vlády č. 341/2017 

Sb., v platném znění, a nařízením vlády č. 222/2010 Sb., v platném znění, platovým výměrem 

dle přílohy č.1. 

II. Rada města schvaluje  

odměnu panu Mgr. Stanislavu Pešovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy Štramberk za 

školní rok 2018/2019 dle přílohy č.2 a v souladu se schválenými Zásadami pro určení platu a 

odměn řediteli příspěvkové organizace Základní školy a mateřské školy Štramberk. 



  

 

297/19/RM/2019 
Přijetí dotace na projekt "Obnova místní komunikace v lokalitě 

Drážné" v rámci MMR ČR 

I. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka schválit přijetí dotace na realizaci projektu "Obnova místní 

komunikace v lokalitě Drážné", reg. č. 117D8220A1564 podpořeného z Ministerstva pro 

místní rozvoj ČR - podpora obnovy místních komunikací v roce 2019. 

 

298/19/RM/2019 
Přijetí dotace na projekt "Sportovní hřiště u Základní školy 

Štramberk" v rámci MMR ČR 

I. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka schválit přijetí dotace na realizaci projektu "Sportovní hřiště 

u Základní školy Štramberk", reg. č. 117D8220B2178 podpořeného z Ministerstva pro místní 

rozvoj ČR - podpora obnovy sportovní infrastruktury v roce 2019. 

 

299/19/RM/2019 
Přijetí dotace na projekt "Světelná signalizace přechodu Štramberk - 

Bařiny" v rámci Integrovaného regionálního operačního programu 

I. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka schválit přijetí dotace na realizaci projektu "Světelná 

signalizace přechodu Štramberk - Bařiny", reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/13_038/0011004 

podpořeného z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 53 - Udržitelná 

doprava, MAS Lašsko výzva č. 8. 

 

300/19/RM/2019 
Příkazní smlouva na dotační management na projekt "Světelná 

signalizace přechodu Štramberk - Bařiny" 

I. Rada města schvaluje  

Příkazní smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

společností ProFaktum, s.r.o., se sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, IČ 28568087, 

na administraci a dotační management projektu "Světelná signalizace přechodu Štramberk - 

Bařiny" registrační číslo CZ.06.4.59/0.0/0.0/13_038/0011004, který byl doporučen k 

podpoře z dotačního titulu Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 53 - 

Udržitelná doprava, MAS Lašsko výzva č. 8. 

 

301/19/RM/2019 
Návrh na využití budovy č.p. 18 na Náměstí ve Štramberku - Stará 

škola 

I. Rada města ruší  

usnesení č. 1135/66/RM/2018 přijaté na 66. jednání dne 06.03.2018, kterým rozhodla o 

zadání studie rekonstrukce budovy Staré školy, Náměstí 18, 742 66 Štramberk s cílem využití 



jako multifunkčního domu - městského úřadu, knihovny a navazujících služeb pro občany. 

II. Rada města schvaluje  

zadání na zpracování "Studie využití budovy č.p.18 na Náměstí ve Štramberku (Stará 

škola)", s cílem využití jako Komunitní centrum (rozšíření knihovny, ZUŠ, klub seniorů, 

komunitní zázemí pro občany, městská galerie) dle návrhu předloženého prostřednictvím 

přílohy č. 1. 

 

302/19/RM/2019 
Smlouva o umístění a obstarání toulavých a opuštěných psů a psů 

dočasně bez majitele v psím útulku 

I. Rada města schvaluje  

smlouvu o umístění a obstarání toulavých a opuštěných psů a psů dočasně bez majitele v psím 

útulku mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a městem 

Kopřivnice, IČ 00298077, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

  

 

303/19/RM/2019 Licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl 

I. Rada města schvaluje  

licenční smlouvu o veřejném provozování VP_2019_114249 uzavřenou mezi městem 

Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a OSA - Ochranným 

svazem autorským pro práva k dílům hudebním, z.s., IČ 63839997, se sídlem Čs. armády 

786/20, 160 56 Praha 6 

II. Rada města schvaluje  

licenční smlouvu o veřejném provozování VP_2019_114668 uzavřenou mezi městem 

Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a OSA - Ochranným 

svazem autorským pro práva k dílům hudebním, z.s., IČ 63839997, se sídlem Čs. armády 

786/20, 160 56 Praha 6 

 

304/19/RM/2019 Turistický pochod Štramberský Jasoň 

I. Rada města souhlasí  

s konáním 4. ročníku turistického pochodu pod názvem Štramberský Jasoň dne 09.05.2020. 

Pochod bude startovat z Ostravy, Frýdku-Místku a Kopřivnice a povede po turistických 

značkách KČT a po NS ve Štramberku, s cílem na náměstí ve Štramberku. 

 

305/19/RM/2019 Kupní smlouva na dodávku kopírovacího multifunkčního zařízení 

I. Rada města schvaluje  

Kupní smlouvu mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, 

zastoupené Ing. Andreou Hlávkovou, starostkou města  a P.M.CAROLINE s.r.o., se sídlem 

Rokytnice 413, 755 01 Vsetín, zastupenou Ing. Petrem Müllerem, jednatelem společnosti, na 



dodávku kopírovacího multifunkčního stroje. 

                 

 

306/19/RM/2019 
Smlouva o nájmu nemovitostí a věcí movitých plynových kotelen a 

Smlouva o dodávce tepelné energie. 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 10 ke Smlouvě o nájmu nemovitostí a věci movitých, uzavřené  mezi městem 

Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a spol. DOTEP-CT, 

s.r.o., se sídlem Budovatelů 374/15, 741 01 Nový Jičín, IČ 64613411. 

II. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 15 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2/2009, uzavřené  mezi městem 

Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a spol. DOTEP-CT, 

s.r.o., se sídlem Budovatelů 374/15, 741 01 Nový Jičín, IČ 64613411. 

III. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu části nemovitosti č. SMM/5/2015/NP ze dne 25.05.2015, 

uzavřené  mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

společností DOTEP-CT, s.r.o., se sídlem Budovatelů 374/15, 741 01 Nový Jičín, IČ 

64613411. 

 

307/19/RM/2019 Dodatek č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 1 k dohodě č. NJA-V-25/2019 o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 

prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, mezi Úřadem práce České republiky, Dobrovského 

1278/25, 170 00 Praha 7, IČ 72496991, zastoupeného Ing. Bc. Zdislavem Zimou, ředitelem 

kontaktního pracoviště Nový Jičín a zaměstnavatelem městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468, zastoupeným Ing. Oldřichem Škrabalem, tajemníkem Městského 

úřadu města Štramberka, na vytvoření dvou pracovních míst v rámci veřejně prospěšných 

prací na dobu od 01.05.2019 do 31.12.2019. 

 

308/19/RM/2019 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu mezi městem Štramberkem, 

Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a společností innogy Energie, s.r.o., IČ: 

49903209, Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 - Strašnice. 

 

  



309/19/RM/2019 PD - Revitalizace bytových domů č. p. 814/815, č. p. 816/817 a č. p. 

818/ 819 - I. etapa 

I. Rada města schvaluje  

smlouvu o dílo mezi městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 00298468 

a Ing. Zdeňkem Jiříčkem, Luční 2001,  755 01 Vsetín, IČ: 11178825, na provedení díla 

zpracování projektové dokumentace "PD - Revitalizace bytových domů č.p. 814/815, 816/817 

a  818/ 819 - I. etapa" 

  

310/19/RM/2019 
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - 

služebnosti a smlouva o právu provést stavbu č. 2019_03/Mi 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o 

právu provést stavbu č. 2019_03/Mi mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 

742 66 Štramberk  (strana Budoucí povinná z věcného břemene) a společností MIRAMO 

spol. s r.o., IČ 43960987, č. p. 265, 742 55 Albrechtičky (strana Budoucí oprávněná z 

věcného břemene), když předmětem smlouvy je budoucí zatížení částí pozemků p. č. 1964/4 a 

p. č. 1964/14 ,  k. ú. Štramberk, vedením SEK-OK, Štramberk (Bařiny, napojení domu č.p. 

892). 

 

311/19/RM/2019 Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. SMM/2/2019/VB 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. SMM/2/2019/VB mezi městem 

Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana povinná ze služebnosti inž. 

sítě) a panem Z. V., 742 66 Štramberk (strana oprávněná ze služebnosti inž. sítě), když 

předmětem smlouvy je zatížení části pozemku p.č. 1467/18  v k.ú. Štramberk 

stavbou vodovodní přípojky včetně součástí a příslušenství. 

 

312/19/RM/2019 souhlas se zpracováním kůrovcového dříví 

I. Rada města souhlasí  

se zpracováním kůrovcového dříví firmou pana Karla Štefka, IČO: 75323150, za cenu dle 

schváleného ceníku na 27. schůzi Rady města Štramberka konané dne 24. 4. 2012 za 

samovýrobu, t.j. 300 Kč/m3 měkkého dříví + DPH. 

  

 

313/19/RM/2019 Skácení dřevin na pozemku p. č. 509/1 k. ú. Štramberk 

I. Rada města souhlasí  

se skácením 3 ks dřevin (1x rod thuja, 2x rod smrk) rostoucích v areálu hřbitova na pozemku 



p. č. 509/1, k. ú. Štramberk, dle podkladového materiálu. 

 

314/19/RM/2019 Dohoda o skončení nájmu nebytového prostoru 

I. Rada města schvaluje  

Dohodu o skončení nájmu nebytového prostoru mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, 

Náměstí 9, 742 66 Štramberk (pronajímatel) a Českým svazem chovatelů Štramberk, zast. A. 

V., 742 66 Štramberk (nájemce), když předmětem dohody je skončení nájmu nebytového 

prostoru v budově s č. p. 620, ulice Zauličí, obec a k.ú. Štramberk, ke dni 30.09.2019. 

 

315/19/RM/2019 Záměr prodeje movitého majetku ZETOR 7745 

I. Rada města ruší  

své usnesení č. 123/9/RM/2019 ze dne 28. 3. 2019, záměr prodeje movitého majetku, Zetor 

7745 (bod I. a II.) 

II. Rada města schvaluje  

zveřejnění záměru města prodat movitý majetek, vozidlo - zemědělský kolový traktor Zetor 

7745 obálkovou metodou za podmínek uvedených v podkladovém materiálu. 

III. Rada města jmenuje  

komisi pro posouzení nabídek na kupní cenu movitého majetku, vozidlo - zemědělský kolový 

traktor Zetor 7745, ve složení: 

Ing. Andrea Hlávková - starostka města 

Ing. Václav Šimíček - místostarosta města 

Karla Procházková - vedoucí OTSBH, MěÚ Štramberk 

 

316/19/RM/2019 Nájemník v bytě v majetku města 

I. Rada města schvaluje  

nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 34,31 Kč/m2 na Bařiny 750/5 ve Štramberku v 

obytném domě v majetku města Štramberka, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk pana V. 

Š., 742 66 Štramberk a pověřuje vedoucí oddělení technické správy a bytového hospodářství 

paní Karlu Procházkovou podpisem nájemní smlouvy. 

 

317/19/RM/2019 
Veřejná zakázka malého rozsahu I. kategorie "Rekonstrukce bytů 815 

a 818 - elektroinstalace, omítky a 1xc koupelna" 

I. Rada města bere na vědomí  



zápis z jednání komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a vyhodnocení nabídek k 

veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce bytů 815/3 a 818/3 - 

elektroinstalace, omítky a 1x koupelna". 

II. Rada města rozhoduje  

na základě návrhu hodnotící komise uvedeném v Protokolu o posouzení a hodnocení nabídek 

ze dne 29.08.2019 o výběru nejvhodnější nabídky na stavební práce "Rekonstrukce bytů 

815/3 a 818/3 - elektroinstalace, omítky a 1x koupelna" předložené uchazečem NH stavby 

s.r.o., Pálkovice 158, IČ: 28980697. 

III. Rada města schvaluje  

smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

uchazečem NH stavby s.r.o., Pálkovice 158, IČ: 28980697, na stavební práce "Rekonstrukce 

bytů 815/3 a 818/3 - elektroinstalace, omítky a 1x koupelna". 

 

318/19/RM/2019 Příprava 6. zasedání Zastupitelstva města Štramberka 

I. Rada města schvaluje  

program 6. zasedání Zastupitelstva města Štramberka, konaného dne 18.09 2019 v 16:00 hod. 

v sále Kulturního domu na Náměstí ve Štramberku. 

 

319/19/RM/2019 Zpráva o stavu rozpracovaných akcí a investic v roce 2019 

I. Rada města bere na vědomí  

zprávu o stavu rozpracovaností akcí a investic  v roce 2019 

 

320/19/RM/2019 
Smlouva o dílo na zpracování projektové dokumentace na přestavbu 

budovy č.p. 18 (stará škola) na Náměstí ve Štramberku 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace na přestavbu budovy č.p. 18 na 

Náměstí ve Štramberku na "Komunitní centrum Stará škola" se zhotovitelem ARCHTEKTI 

KRČMÁŘOVI, Tyršova 1761/14, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava; IČ: 68943377 

 

321/19/RM/2019 
Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 

soustavě 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě mezi městem 

Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 00298468 a společností ČEZ Distribuce, a.s., 

zastoupena Ing. Vítem Grabcem - na základě plné moci, se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV - 



Podmokly, 405 02, IČ: 24729035 na nové odběrné místo  na adrese Nádražní 820, 742 66 

Štramberk. 

 

322/19/RM/2019 Oznámení o ohňostroji 14.09.2019 

I. Rada města bere na vědomí  

oznámení o konání ohňostrojných prací dne 14.09.2019 v době cca od 21:00 do 22:00 hod v 

rámci Oslav 660 let povýšení Štramberka na město 

 

323/19/RM/2019 
Smlouva o dílo na autobusový přístřešek (ul. Závišická) a kupní 

smlouva na mobiliář 

I. Rada města schvaluje  

smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 00298468 

a společností MMcité1, a.s., zastoupené Ing. Alešem Bakošem, se sídlem Bílovice 519, 687 

12, IČ: 27670864, na provedení díla "Dodávka a montáž autobusového přístřešku na ul. 

Závišická".  

II. Rada města schvaluje  

smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66  Štramberk, IČ: 00298468 a 

společností MMcité1, a.s., zastoupené Ing. Alešem Bakošem, se sídlem Bílovice 519, 687 12, 

IČ: 27670864, na provedení díla "Dodávka a montáž informačních nosičů" ve specifikaci dle 

přílohy č. 1 této smlouvy. 

III. Rada města schvaluje  

kupní smlouvu mezi městem Štramberkem, IČ: 00298468, sídlem Náměstí 9, 742 

66  Štramberk a společností MMcité1, a.s., zastoupené Ing. Alešem Bakošem, IČ 27670864, 

sídlem Bílovice 519, 687 12, na dodávku mobiliáře ve specifikaci dle přílohy č. 1 této 

smlouvy. 

 

324/19/RM/2019 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na "Výměnu 23 ks historických 

luceren HL52" 

I. Rada města schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ: 00298468 a společností ZVL SERVICE s.r.o., IČ: 07146914, se sídlem Skalky 

2094/96, 741 01 Nový Jičín, na rozšíření předmětu zakázky. 

 

325/19/RM/2019 
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN se 

společností ČEZ ESCO, a.s. 

I. Rada města schvaluje  



Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN mezi městem Štramberkem, 

Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a společností ČEZ ESCO, a.s., IČ 03592880, 

Duhová 1444/2, 140 00 Praha. 

 

326/19/RM/2019 
Rezignace na členství v komisi CR, kultury, propagace a služeb a v 

komisi sportovní, školství a volnočasových aktivit 

I. Rada města bere na vědomí  

rezignaci  B. V., 742 66 Štramberk, na pozici člena komise cestovního ruchu, kultury, 

propagace a služeb a komise sportovní, školství a volnočasových aktivit. 

II. Rada města jmenuje  

Bc. et Bc. Barboru Valnou metodikem komise cestovního ruchu, kultury, propagace a služeb 

a komise sportovní, školství a volnočasových aktivit. 

 

327/19/RM/2019 Vstupné na výstavu Štramberk v proměnách času 

I. Rada města schvaluje  

pro výstavu "Štramberk v proměnách času", která se bude konat v období od 14.09.2019 do 

31.03.2020 a která je pořádaná při příležitosti 660 let od povýšení Štramberka na město, 

dobrovolné vstupné. 

 

 

 

 

 

Ing. Andrea Hlávková, v.r.                 Ing. Václav Šimíček, v.r. 

starostka města      místostarosta města   

 


